[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 13 de agosto de 2025
INDICAÇÃO nº: 231/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.
O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente Agricultura e Pecuária que seja colocado um redutor de velocidade na rua São Paulo próximo ao número 696, no Distrito de São José dos Lopes, pois, está acontecendo muitos acidentes com animais.
Justificativa:  A pedido dos moradores, pois, estão acontecendo vários acidentes no local.
Sem mais para o momento.
Sala de Sessões,
Fabio da Roçadeira
Vereador - Republicanos

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]